



امام جمعه تبریز: مردم با هوشیاری خود توطئه آشوب‌طلبان را خنثی کنند

امام جمعه تبریز گفت: مردم هوشیار و مواظب باشند که چه کسانی از فرصت می‌خواهند استفاده کنند و با حضور آگاهانه و حفظ هوشیاری فرصت را از فرصت‌طلبان بگیرند....

امام جمعه تبریز گفت: مردم هوشیار و مواظب باشند که چه کسانی از فرصت می‌خواهند استفاده کنند و با حضور آگاهانه و حفظ هوشیاری فرصت را از فرصت‌طلبان بگیرند.

آیت‌الله محسن شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) با تاکید بر حضور گسترده در انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری افزود: حضور پرشور در پای صندوق‌های رای پاسخ قاطعی به دشمنان نظام و اسلام است.

وی تصریح کرد: اصل حضور مردم در انتخابات يك وظیفه شرعی است و علت اهمیت این شرکت این است که انتخابات ثمره مردم‌سالاری دینی بوده و نظام و انقلاب را بیمه می‌کند.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه حضور حداکثری مردم يك امر ضروری و واجب بوده و پاسخ دندان‌شکنی به دشمنان مقدس اسلامی است که فکر می‌کند مردم از نظام و انقلاب فاصله گرفته‌اند.

آیت‌الله شبستری خاطر نشان کرد: حضور گسترده مردم در انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری به حدی است که قابل مقایسه با انتخابات گذشته نیست.

وی ادامه داد: این امر نشانگر آن است که بلوغ سیاسی و فکری مردم رشد کافی پیدا کرده است.

امام جمعه تبریز گفت: امروز ملت ایران با حضور چشمگیر و با مشارکت گسترده به ندای عظمای ولایت لبیک گفته‌اند و هر چقدر به تعداد آرای که به صندوق‌ها ریخته می‌شود تیرهای است که قلب آمریکا را نشانه می‌رود.

وی با بیان اینکه انتخابات روز نمایش عزم ملی است افزود: مشارکت حداکثری مردم در این دوره از انتخابات نشان خداد که آن‌ها همچنان پشتیبان جمهوری اسلامی ایران هستند.

شبستری با بیان اینکه انتخابات عرصه بروز اتحاد ملی است، اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین و تحولات سیاسی کشور امروز در حال شکل‌گیری است .

خطیب جمعه تبریز خاطر نشان کرد: انتخابات تجلی امور مردم در اداره کشور است.

شبستری انتخابات را آزمون عظیم ملی برای افزایش «اقتدار و عزت ملت ایران و نظام اسلامی» خواند و تصریح کرد: مردم برنده اصلی انتخابات بوده و بازنده دشمنان انقلاب هستند.

وی خاطر نشان کرد: دشمنان خیلی تلاش کردند با شیوه‌های مختلف و شایعه حضور مردم را کم‌رنگ کنند ولی ندای مقام عظمای ولایت این توطئه‌ها را خنثی کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچن گفت: فردی که بعد از انتخابات با رای اکثریت انتخاب می‌شود رئیس جمهور تمام ایران خواهد بود نه رئیس جمهوری که فقط با کمال صفا و صمیمیت در کنار همدیگر از رئیس جمهوری که انتخاب می‌شود حمایت کنند.

وی با بیان اینکه میزان رای ملت است، تاکید کرد: همه باید تابع رای اکثریت باشیم، مبدا فرصت را به فرصت‌طلبان بعد از اعلام نتایج بدهیم تا آشوب و تشنج در جامعه ایجاد کنند.

خطیب جمعه تبریز گفت: مردم هوشیار و مواظب باشند که چه کسانی از فرصت می‌خواهند استفاده کنند و با حضور آگاهانه و حفظ هوشیاری خود فرصت را از فرصت‌طلبان بگیرند.

وی در عین حال اظهار داشت: قطعاً با همه این مسائل با اقتدار نیروی انتظامی این انتخابات در کمال آرامش برگزار خواهد شد و کسی جرات تشنج ندارد.

شبستری خاطر نشان کرد: هر چقدر رای رئیس جمهور بیشتر شود مسئولیتش سنگین‌تر خواهد بود و وظیفه منتخب به خدمت خالصانه خود بپردازد.

با اشاره به میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت مقام مادر و زن به ویژگی‌ها و برجستگی‌های شخصیت بی‌بدیل بانوی بزرگ اسلام اشاره کرد و اظهار داشت: دستیابی به رفتار مناسب با شأن زن مسلمان، نیازمند الگو و معیار است و بی‌تردید حضرت فاطمه زهرا (س) که مظهر نجابت، پاکي، عفاف و بزرگی بوده و بر پایه وحی تربیت یافته، بهترین الگوی رفتاری زندگی زنان مسلمان است.

خطیب جمعه تبریز در ادامه خطبه‌های این هفته نماز تبریز، حضرت فاطمه زهرا (س) را کوثر حقیقی خیر و رحمت برای امت اسلامی دانست و افزود: پیروان و محبان اهل بیت (ع) باید ضمن تقویت ارتباط قلبی و روحی خود با این ستارگان درخشان، قدر آن را بدانند زیرا این ارتباط معنوی وسیله‌ای برای کسب فیض معرفت، محبت، کمال و رشد است.

شبستری با تاکید بر تلاش مضاعف رسانه‌ها برای تبیین فرهنگ فاطمی در کشور تصریح کرد: سرمایه‌گذاری در این راستا باعث کاهش فاصله مردم از سیره و منش اهل بیت عصمت و طهارت خواهد بود چرا که فقه شیعیان بر پایه مکتب جعفری است.